



Ilmoittautuminen
ja tiedot ripareista:
[www.hameenlinna-
vanajanseurakunta.fi/](http://www.hameenlinna-
vanajanseurakunta.fi/)
rippikoulu

Hei rippikoululaisen vanhempi!

Olet aloittanut erään matkan vuonna 2009. Muistatko miltä maailma silloin näytti:

- PMMP:n Veden varaan -albumi voitti Emma-palkinnon.
- Sauli Niinistö ja Jenni Haukio menivät naimisiin.
- Aino-Kaisa Saarinen sivakoi MM-kultaa 10 kilometrin matkalla perinteisellä tyyllillä.
- Hauho, Kalvola, Lammi, Tuulos ja Renko yhdistettiin kuntaliitoksella Hämeenlinnaan.

Suurin osa vuonna 2024 rippikoulunsa käyvistä nuorista syntyi. Sinunkin aarteesi kuuluu tähän joukkoon.

Sinulla ja aarteellasi alkaa olla yhteistä elämää takana jo 15 vuotta. Te yhdessä tiedätte millaisia mutkia ja mäkiä matkanne on sisältänyt tähän päivään asti. Sinä olet kantanut vastuuta lapsestasi harteillasi ja huolehtinut hänestä monella tavalla.

Kun lapsesi oli pieni, te lasten vanhemmat teitte lapsen puolesta päätöksen, ja tahdoitte kastaa lapsenne ja liittää hänet seurakuntaan.

Nyt tahtominen siirtyy nuoren vastuulle, samoin kuin vähän kerrassaan moni muukin asia elämässä. Vanhemman rooli alkaa siirtyä pois päivittäisistä asioista huolehtimisesta ja nuoren puolesta vastuun kantamisesta enemmän ja enemmän rinnalla kulkijaksi.

Sinä vanhempana joudut jälleen tarkastelemaan omaa vanhemmuuttasi. Saat etsiä uusia tapoja olla lähellä ja antaa riittävästi tilaa.

- Saat pohtia mitä sinulle merkitsee se, että nuoresi on rippikouluikäinen?
- Mikä sinua jännittää tai huolestuttaa nuoren tulevaisuuteen liittyen?
- Mistä sinä nuoressasi erityisesti iloitset?

Rippikoulu on nuorelle mahdollisuus miettiä mitä kristittyinä ihmisenä eläminen hänelle itselleen merkitsee ja mihin yhteisöön hän kokee kuuluvansa.

Rippikoulussa nuorella on mahdollisuus tarkastella omaa elämäänsä, omia arvojaan ja peilata niitä kristinuskon keskeisiin kysymyksiin.

Rippikoulu on nuorelle vapaaehtoinen.

Rippikouluun ilmoittautuminen

Rippikouluun ilmoittautumisen aika on nyt. Ilmoittautuminen päättyy 31.8. klo 23.59.

Rippikoulu kestää yhteensä noin puoli vuotta. Rippikouluun kuuluu intensiivijakson (usein leirimuotoinen) lisäksi myös erilaisia tapaamisia pitkin vuotta. Nuori pääsee kaikista parhaiten mukaan ripariporukkaan osallistumalla jokaiseen tapaamiseen.



Nuorelle kaverit ja kaverisuhteet ovat tärkeitä. Nuori tekee riparivalintoja joskus puhtaasti kaveriporukan perusteella. Kuitenkin ikävaiheeseen kuuluu sekin, että kaverisuhteet ovat murroksessa ja erilaisia ristiriitoja puhkeaa kavereiden kanssa.

Rippikouluun ilmoittautuessa jo voi olla hyvä käydä nuoren kanssa keskustelua siitä, kuinka vuoden aikana kaverisuhteissa ehtii tapahtua muutoksia, ja varmistaa, että **nuori itse ymmärtää sitoutuvansa juuri niihin rippikouluihin, joihin hän hakee**. Kaverisuhteiden muutostilanteissa rippikouluryhmästä toiseen vaihtaminen ei onnistu helposti.



Konfirmaatio

Rippikoulu päättyy konfirmaatioon.

Konfirmaation ajankohta on hyvä ottaa itselle talteen jo ilmoittautuessa.

Rippikoulun konfirmaatioiden ajat näkyvät ilmoittautumislomakkeella ja esitteessä. Konfirmaatiot ovat pääsääntöisesti leiriä seuraavan viikon lauantaina tai sunnuntaina. Kun saatte tietää mille leirille nuori on menossa, saatte tietää myös konfirmaation tarkan ajankohdan. Konfirmaatioon on hyvä varata aikaa noin kaksi tuntia. Tilaisuus kestää reilun tunnin ja lisäksi aikaa vievät mm. albojen pukemiset ja siirtymiset.

Muualle rippikouluun?

Tarvitsemme tiedon, jos nuoresi aikoo köydä rippikoulun muualla kuin Hämeenlinna-Vanajan seurakunnassa. Rippikouluun kuuluu kotiseurakuntaan tutustumista, vaikka rippikoulun kävisikin esimerkiksi jonkin järjestön riparilla. Tästä syystä myös muualla rippikoulunsa käyvien on ilmoitettava meidän ilmoittautumislomakkeen kautta valitsemalla "Käyn rippikouluni muualla". Muualla rippikoulunsa käyvistä kootaan oma ryhmä, jolla on oma yhteyshenkilö ja joitakin yhteisiä tapaamisia.

Vanhempien Teams-info

Järjestämme infon rippikoululaisten vanhemmille Teamsissa 10.8. klo 19.

Infossa on tarkoitus käydä läpi mitä rippikoulu on ja miten rippikouluun ilmoitaudutaan. Teams-kokoukseen pääset osallistumaan osoitteessa: tinyurl.com/rpkinf2024

Seuraa somessa!



@poltsarinnvoret

@hameenlinnavanajanseurakunta

#Ripari2024

Jos haluat jättää meille etukäteen jonkin kysymyksen, voit jättää sen Google Forms -lomakkeella osoitteessa bit.ly/rpkinf

Rippikoulusta lisää

Lisätietoja rippikoulusta saat oheisesta nuoren esitteestä ja Hämeenlinna-Vanajan seurakunnan nettisivuilta: www.hameenlinna-vanajanseurakunta.fi/rippikoulu

Jos sinulla on kysyttävää ripareista, voit olla yhteydessä Hämeenlinna-Vanajan rippikoulutyöstä vastaavaan pappiin Minna Lappalaiseen: minna.k.lappalainen@evl.fi tai 040 804 9303.

Vanhempana sinä pääset sivusta katsomaan nuoresi riparimatkaa.

Se on nuoren oma matka, vaikka myös sinua tarvitaan matkaan varustamisessa ja rinnalla kulkemisessa. Samalla saat vanhempana kulkea omaa matkaasi elämän poluilla.

Turvallista matkaa!